E ELABORAÇÃO DE MINUTA DE PROJETO DE EMENDA DA LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL E DO REGIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
LAGOA GRANDE- РЕ.
11046

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 012/2023
INEXIGIBILIDADE N°: 004/2023

NÚMERO DE CONTRATO: 2/2023

-Poder Le

VALOR DO CONTRATO: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: O contrato terá vigência de 03 (três) meses a partir da data da sua
assinatura (03/07/2023)3002

Pela presente Ordem de Serviço, autorizamos a Empresa JOÃO VALERIANO SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº 32.300.847/0001-88, a iniciar na data da assinatura